Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14196 NATAL, 20 DE JUNHO DE 2018 • QUARTA-FEIRA

Edital 032/2018

A COMISSÃO DO VIII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos com inscrições deferidas nos Núcleos de Caicó, Ceará-
Mirim, Currais Novos, Macaíba, Mossoró, Pau dos Ferros, Santa Cruz, e São Gonçalo do Amarante, e indica a data, os locais e
horários de realização da prova objetiva.

Art. 1º. A prova objetiva será realizada no dia 24 de junho de 2018, das 9h00 às 13h00, nos seguintes locais:

a)       Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Caicó farão prova no Campus da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte - UFRN, localizado na Joaquim Gregório, S/N, Penedo, Caicó/RN, CEP 59.300-000;

b)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Ceará-Mirim farão prova na Escola Estadual Vicente de
França, localizada na Rua São Bento, S/N, Conjunto Amarante, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000;

c)       Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Currais Novos farão prova na Sede do Núcleo da Defensoria
Pública, localizada na Av. Coronel José Bezerra, S/N, Centro, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000;

d)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Macaíba farão prova no Fórum Municipal Ministro Tavares de
Lyra, localizado na Rua Ovídio Pereira da Costa, S/N, Araçá, Macaíba/RN, CEP 59.280-000;

e)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Mossoró farão prova na Universidade Federal Rural do Semi-Árido -
UFERSA, localizada na Avenida Francisco Mota, 572, Costa e Silva, Mossoró/RN, CEP 59.625-900;

a)       Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Pau dos Ferros farão prova na Faculdade Evolução, localizada na Rua
José Paulino do Rêgo, n° 45, João XXIII, Pau dos Ferros/RN, CEP 59.900-000;

b)      Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de Santa Cruz farão prova no Fórum Municipal Doutor Jonas de Oliveira
Leite, localizado na Rua Lourenço da Rocha, 122, Centro, Santa Cruz/RN, CEP 59.200-000;

c)       Os candidatos inscritos para as vagas do Núcleo de São Gonçalo do Amarante farão prova na Escola Estadual Vicente de
França, localizada na Rua São Bento, S/N, Conjunto Amarante, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000.

Parágrafo único. Será automaticamente eliminado da seleção pública o candidato que desobedecer quaisquer das prescrições
contidas no Edital n. 018/2018.

Art. 2º. O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de caneta esferográfica
azul ou preta e do seu Registro Geral (Carteira de Identidade ou outro documento equivalente – com foto), bem como do
comprovante de inscrição.

Art. 3º. Será automaticamente excluído do Teste Seletivo o candidato que:
a) apresentar-se no local de aplicação da prova após o horário estabelecido;
b) não apresentar o documento original de Identificação;
c) ausentar-se do local de aplicação da prova, durante sua realização, sem o acompanhamento de fiscal;
d) for surpreendido comunicando-se com outras pessoas, durante a realização da prova, por quaisquer meios;
e) permanecer próximo ao local de aplicação da prova após a entrega do seu caderno de provas;
f) deixar, nas dependências do local de aplicação da prova, o caderno de provas ou comprovante de inscrição no certame.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CAICÓ

1. ADSON DE MEDEIROS NOGUEIRA;
2. ALBER BATISTA PEREIRA JÚNIOR;
3. AMANDA SOUSA DE MEDEIROS;
4. ANA LUISA DE AZEVEDO SILVA;
5. ANA VANESSA MACÊDO ARAÚJO;
6. ANDRÉ PEREIRA DE MEDEIROS;
7. ÂNGELA SAMARA DE ARAÚJO;

8. BEATRIZ ARAÚJO SILVA;
9. CLARISSA DE ARAÚJO FERNANDES;
10. FABRÍCIO VIEIRA TORRES;
11. GABRIELA GARCIA MEDEIROS ARAÚJO;
12. HELOÍSA PEREIRA DE MEDEIROS;
13. ISADORA MEDEIROS ARAÚJO;
14. JOÃO MARINHEIRO DA SILVA NETO;
15. JONATAS DE SANTANA FERNANDES;
16. LEONARDO LINDBERGH MEDEIROS SILVA;
17. LUANA DANTAS DE ARAÚJO;
18. MAIARA ARAÚJO DE FIGUEIRÊDO;
19. MANOEL MESSIAS DA COSTA;
20. MARIANNA CHAVES CANDEIA;
21. MARIA TERESA RENATA FERNANDES DA COSTA;
22. MARÍLIA TAVARES PINTO;
23. PEDRO MOISÉS ARAÚJO E SANTOS;
24. RAFAELA GOMES GOIS;
25. RAIANE DUTRA SOARES;
26. SAMARA TOMAZ DE ARAÚJO;
27. SAMUEL GOMES DE AZEVÊDO.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM

1. GEOKELLE VIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA;
2. MACELL AUGUSTO MAIA DE MEDEIROS;

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS

1. ALINE SANTOS DE ARAÚJO;
2. GLEYZE SOARES MACEDO DE OLIVEIRA.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE MACAÍBA

1. ALLAN VICTOR LOPES DE LIMA;
2. EMANNUEL FREITAS CAVALCANTI DA SILVEIRA;
3. ELILLY JEANNE PEREIRA DA COSTA;
4. JESSICA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA;
5. JOMAR FREDERICO DE OLIVEIRA FREITAS FILHO;
6. KAROLINE COSTA MOURA DO VALE;
7. LUCIANO JOSÉ SERON JÚNIOR;
8. OLAVO NASCIMENTO DE SOUZA.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO MOSSORÓ

1.                   ALBERTO JÚNIOR LIRA DE ARRUDA
2.                   ALEXANDRA SALDANHA SOARES
3.                   ALINE SIMÃO JÁCOME
4.                   ALICE EMILAINE DE MELO
5.                   ALINE YUMI TOMA
6.                   AMÁLIA ROSA DE MORAES SILVA
7.                   AMANDA VIVIANE DE LIMA
8.                   AMANDA LARISSA SANTOS DE MENEZES
9.                   AMANDA PONTES NUNES CARLOS
10.               ANDRESSA LUARA XAVIER DE MESQUITA
11.               ANA CLARA DA SILVA OLIVEIRA
12.               ANA CLARA BEZERRA DE GOIS SALDANHA
13.               ANA CAROLINA LIMA COSTA
14.               ANA KAROLINA MEDEIROS FERNANDES
15.               ANA CAROLINA MOTA SOUTO

16.               ANA BRÍGIDA FERREIRA RODRIGUES
17.               ANA MARIA FELIX DA SILVA
18.               ANTONIO CRISTIANO DA SILVA
19.               ANTÔNIA EDNEUMA DOS SANTOS
20.               ANTÔNIO DE FREITAS FREIRE JUNIOR
21.               ANNY KAROLINE BEZERRA DE OLIVEIRA
22.               ANA LETÍCIA DE ALMEIDA COSTA
23.               ANA PALOMA ALVES RIBEIRO MARTINHO
24.               ANA PAULA NOBRE PINTO DE MEDEIROS
25.               ARUZA INGRID LOPES DE MEDEIROS
26.               ARTUR FERNANDES MAGALHÃES
27.               ARTHUR VINICIUS DA COSTA
28.               ASCLÉPIUS SARAIVA CORDEIRO FILHO
29.               BÁRBARA ALESSANDRA VIDAL DE MOURA
30.               BERNARDO RODRIGUES OLIVEIRA
31.               BRUNA BARBOSA LANDIM DE CARVALHO
32.               BONFIM DE QUEIROZ REGO
33.               BRENDA LICIA ALMEIDA DE PAULA
34.               BRENADA NOVAES SARAIVA
35.               CAIO JEFFERSON DA SILVA SOARES
36.               CARLA CINTIA ALVES PEREIRA
37.               CEZIMARIA FAUSTINO DA COSTA
38.               CIROS KAUER TAVARES DAS CHAGAS
39.               CLARA DANIELE MOURA DE SOUSA
40.               CLARA KARLYANNY LOPES DA COSTA
41.               DANILO YURI DE OLIVEIRA BRITO
42.               DAVID NICHOLAS ALVES FELISMINO LEITE DE LEÃO
43.               DAYSE MARIANE MEIRELES PEIXOTO SARAIVA
44.               EDER SILVA DOS SANTOS
45.               EDUARDA BEATRIZ DE OLIVEIRA REBOUÇAS
46.               EDUARDO LACERDA ROCHA
47.               EMANUELA TATIANA PEREIRA DA SILVA TAVARES
48.               EDMILSON GONÇALVES NETO
49.               ERICA LIDIANE NUNES
50.               FERNANDA DA SILVA FERNANDES NUNES
51.               FLAVIA SILVERIO DE OLIVEIRA
52.               FRANCISCA AMANDA LIMA PIRES
53.               FRANCISCA PAULA PINTO DA SILVA
54.               FRANCISCA ITLA DE ARAÚJO SILVA
55.               FRANCISCO RINALDO COELHO DE FIGUEIREDO FILHO
56.               FARNCISCO YGOR VIEIRA CHAVES
57.               FARCNSICO JANDERSON DE LIMA
58.               FREDNARA DAIANNE DE FREITAS SILVA
59.               GABRIELA HOLANDA BESSA DE LIMA
60.               GABRIELLE CRISTIANE MONTE BEZERRA
61.               GABRIEL KLEBER LINHARES DE OLIVEIRA
62.               GARDEL IGOR GUIMARÃES CHAVES
63.               GEISY VIANA ROCHA
64.               GIOVANNA TAMI SOARES TAKANASHI
65.               HELLEN ALESSANDRA DANTAS PEREIRA
66.               HELLEN CRISTINA PEREIRA
67.               HELOISA SHIRLEY DE SOUZA SILVA
68.               HUGO VINICIUS DE LIMA FERREIRA
69.               INGRID RAISSA CARNEIRO DO CARMO
70.               INGRID SILVA CAVALCANTE
71.               IRAMA SONARY DE OLIVEIRA FERREIRA
72.               IRLA YANNE CAMARA OLIVEIRA
73.               ISRAEL MENDES RIBEIRO
74.               JESSICA DA COSTA FELIX
75.               JESSICA KELY SOUTO DA SILVA
76.               JOÃO ANTONIO SILVA DE SOUZA
77.               JORDAN BARNARD FERNANDES DE OLIVEIRA
78.               JOSÉ GEOVANIO ALVES DE CARVALHO
79.               JOSÉ ERIMAR QUEIROZ FILHO

80.               JOSÉ WILLIAM FERNANDES DE LIMA
81.               JONATAS SALES DE AQUINO
82.               JANDIRA HELOISE DE SOUZA NUNES ANDRADE
83.               JOYCE NAYANNE PEREIRA ROCHA
84.               JULIA ROBERT’S ANDRADE SOUTO
85.               JULIA MARJORIE DA SILVA ALVES
86.               JULIANA SANTOS DE ALMEIDA PEIXOTO
87.               JUMA STEPHANY DE FREITAS CARNAUBA
88.               JULIANA MOURA DA SILVEIRA
89.               JOÃO BATISTA DOS SANTOS ALVES
90.               KARLA LUANA MAIA LEAL
91.               KAROLINE PESSOA COSTA
92.               KALLYNE VERAS SOARES
93.               KATIANE DANTAS DE SOUZA
94.               KENNEDY ABRÃO DA SILVA LEITE
95.               KENNIA ATARA BEZERRA DE SOUSA
96.               KIVIA YNGRID COSTA HOLANDA MAIA
97.               LARISSA LARA GUIMARÃES
98.               LAURA BEATRIZ BARROS DE SOUZA
99.               LAIANNY SARAIVA DE SOUSA
100.            LEIZYANE DE SOUSA SILVA
101.            LETÍCIA DIAS DOS SANTOS
102.            LETÍCIA STEPHANE LOPES DE OLIVEIRA RIBEIRO
103.            LETÍCIA MIKAELLY CAVALCANTE SOBRINHO
104.            LEONARDO NOGUEIRA PORTO PEIXOTO
105.            LEANDRO TARCITO DE SOUZA SILVA
106.            LEOPOLDA JAMILE PEREIRA SALES DE MENEZES
107.            LUCIMARA SILVEIRA CUNHA
108.            LIVIA ANDRADE ALBUQUERQUE VALENÇA
109.            LIVIA SUELEN DA SILVA LIMA
110.            LIZIA HELEN CAVALCANTE DE OLIVEIRA
111.            MARIA AMANDA PEREIRA DE SOUSA
112.            MARIA JOSEANE RODRIGUES SILVA
113.            MARIA TAIS DA NOBREGA SOUSA
114.            MARIA CLAUDIA RODRIGUES DE MACEDO
115.            MARIA CLARA ALBUQUERQUE BEZERRA LINHARES
116.            MARIA LUIZA SILVA DE SOUZA
117.            MARIANA ALMEIDA MONTE
118.            MARIANA GUEDES DE OLIVEIRA CORREIA
119.            MARIANA PAIVA FORTE
120.            MARIANA HOLANDA MAIA
121.            MARIANNE MAIA DE SOUSA
122.            MAYARA RAISSA LIMA BARROSO
123.            MAURICIO COSME TEIXEIRA
124.            MANOEL MARQUES BISNETO
125.            MIRNA DE DUARTE DE OLIVEIRA
126.            MILENA DE SOUZA BATISTA
127.            NAYANDERSON LUAN MELLO PINHEIRO
128.            ODSON LIMA CIRNE
129.            PAULO ZAMARLEY DANTAS DE OLIVEIRA SOUSA
130.            PETERSON DAVID BATISTA CRUZ
131.            PEDRO LEVI LIMA OLIVEIRA
132.            PEDRO LUCAS PINTO BARRETO
133.            PEDRO VITOR AMARAL GURGEL SILVA
134.            RAIRA FERREIRA FREITAS
135.            RACHEL DE SOUZA MAXIMINO
136.            RAQUEL BEATRIZ GOMES DE LIRA
137.            REGINALDO CARVALHO NEVES
138.            REGINA COELI SOARES OLIVEIRA VELOSO
139.            ROZEANE EMANUELE MEDEIROS DO VALE
140.            RUBEN VINICIUS MONTEIRO DE CARVALHO
141.            SILZIANE NOGUEIRA DE SOUZA
142.            SIMONE CINTIA DE PAIVA SOUZA
143.            STEFANY KALITCHA DA SILVA

144.            TATIANNY DA SILVA MEDEIROS
145.            TALITA BEZERRA TORRES
146.            TAYANE FERNANDES DA CONCEIÇÃO
147.            TAYNAN NASCIMENTO HERCULANO
148.            TEREZA REBECA PINTO CORTEZ
149.            THAÍS DAFNE VIANA DE SOUZA
150.            THAIS SANTIAGO ALBINO FERREIRA
151.            THALITA ALVES NOGUEIRA
152.            THIAGO LUIZ DE FREITAS
153.            VITÓRIA KELLI SOARES DE SOUSA
154.            VITÓRIA LARISSA DANTAS DE MORAIS
155.            VICTÓRIA BICA FREITAS
156.            VICTOR RAFAEL SILVA GARCIA DE OLIVEIRA
157.            VICTÓRIA PORTO LOPES
158.            VILLEGAIGNON FERREIRA DA SILVA
159.            VINICIUS HOLANDA DE OLIVEIRA
160.            VINICIUS MATHEUS LINHARES CAMARA
161.            WALÉRIA SUELENN MENDES AZEVEDO
162.            YASKARA NATTANNY FREITAS DE MORAIS
163.            ZIRLAN MARQUES DA SILVA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS

1. ANTONIO LISBOA FERNANDES JÚNIOR
2. DANIELLY LEITE DE OLIVEIRA
3. FRANCISCO CANIDÉ GOMES DE OLIVEIRA
4. FRANCISCO ERIOSVALDO DE OLIVEIRA DINIZ
5. FRANCISCO JALLES RODRIGUES DE QUEIROZ
6. GIOVANNA PAVYLA CARLOS MUNIZ
7. JAIME FERNANDES DA SILVA NETO
8. JOSE JORIHUN DA SILVA PEREIRA
9. JOYCE DE SOUZA OLIVEIRA
10. LARA LETICIA DE SOUZA GONÇALVES
11. MAIANNA FERREIRA SENA
12. RAILANNE REINALDO DE ARAÚJO
13. RITA DE CASSIA SERAFIM CAMPOS
14. THAIARA MONALISA NUNES RIBEIRO
15. TAFNES MATEUS DOS SANTOS REGO
16. VALDECI LIMA DUARTE

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE SANTA CRUZ

1. GIOVANE TIAGO DE ARAUJO LIMA
2. KAROLAYNE STEFFANE DOS SANTOS E SILVA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

1. HILDERSANDY MILENE NOGUEIRA DE MEDEIROS
2. JOSÉ NEWTON DE ALBUQUERQUE DIAS
3. MARIA LUIZA GALVÃO DE MEDEIROS
4. RAMON PINHEIRO NUNES
5. RODRIGO IDALINO DA SILVA

Natal-RN, 19 de junho de 2018.

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Presidente da Comissão

Renata Silva Couto

Membro Titular

Beatriz Macedo Delgado

Membro Titular